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1. ALUSPLAANIKS ON  GEODEESIA 24 OÜ ( REGISTRIKOOD: 12135099, LITSENTSID: 751MA, EEG000265) POOLT MAIKUUS 2022.A
KOOSTATUD " LIIVAMÄE TOPO-GEODEETILINE UURING", TÖÖ NR. 6277-22.

2. RIIGITEE KAITSEVÖÖNDI LAIUS 20127 AANDU TEEL ON 30m. VASTAVALT TRANSPORDIAMETI SEISUKOHTADELE  VÕIB (KRUNTIDEL
NR.12, 13, 14, 15, 16) VÄHESEL MÄÄRAL TEEKAITSEVÖÖNDISSE KAVANDADA ABIHOONEID (RIIGITEE KATTE SERVAST VÄHEMALT 20
m KAUGUSELE), ELAMUD KAVANDADA TEE KAITSEVÖÖNDIST VÄLJAPOOLE.

     LIIVAMÄE  (31701:004:0388) MAAÜKSUSE
   JA LÄHIALA MAAÜKSUSTE

DETAILPLANEERING        
ROOTSI KÜLAS KOHILA VALLAS

  RAPLA MAAKONNAS

OLEMASOLEVATE KATASTRIÜKSUSTE PIIRID

PLANEERINGUALA PIIR ( 8,33ha, SELLEST LIIVAMÄE
MAAÜKSUS 6,74 ha)

PLANEERITAVATE KRUNTIDE PIIRID

OLEMASOLEV TEE

OLEMASOLEV 35...110kV ELEKTRIÕHULIIN
(KAITSEVÖÖND LIINI TELJEST 25 m)

M 100

E 100

PLANEERITAV KATASTRIÜKSUSE SIHTOTSTARVE -
MAATULUNDUSMAA (KOOD 011), OSAKAALU %

PLANEERITAV KATASTRIÜKSUSE SIHTOTSTARVE -
ELAMUMAA (KOOD 001) OSAKAALU %

L 100 PLANEERITAV KATASTRIÜKSUSE SIHTOTSTARVE -
TRANSPORDIMAA (KOOD 007), OSAKAALU %

JUURDEPÄÄS PLANEERINGUALALE (LIIVAMÄE
MAAÜKSUSELE)

JUURDEPÄÄS PLANEERITUD ÜKSIKELAMU
KRUNDILE, ASUKOHT TÄPSUSTATAKSE
EHITUSPROJEKTIGA

OLEMASOLEV PIIRDEAED

OLEMASOLEVAD TEHNOVÕRGUD

W1.1 PLANEERITUD TÄNAVAVALGUSTUSKAABEL

PLANEERITUD LIITUMISKILP 1-KOHALINE/ 2-KOHALINELK 2LK

PLANEERITUD TEED JA PLATSID

M 100

L 100

E 100

OLEMASOLEVATE KATASTRIÜKSUSTE AADRESS,
TUNNUS,  SIHTOTSTARVE

 KATASTRIÜKSUSE AADRESS

 KATASTRITUNNUS

 KATASTRIÜKSUSE SIHTOTSTARVE, OSAKAAL

OLEMASOLEV 1...20 kV ELEKTRIÕHULIIN
(KAITSEVÖÖND LIINI TELJEST 10 m)
OLEMASOLEV 1kV ELEKTRIÕHULIIN
(KAITSEVÖÖND LIINI TELJEST 2 m)
OLEMASOLEV 1kV MAAKAABEL
(KAITSEVÖÖND LIINI TELJEST 1 m)
OLEMASOLEV 1-10kV MAAKAABEL
(KAITSEVÖÖND LIINI TELJEST 1 m)

PLANEERITUD TEHNOVÕRGUD

V1 V1

PLANEERITUD ISEVOOLNE KANALISATSIOONITORUSTIK/
KRUNDI LIITUMISPUNKT KUNI 1m VÄLJASPOOL KRUNDI PIIRI

K1 K1

PLANEERITUD KANALISATSIOONI PUMPLA

W1 W1 PLANEERITUD 0,4kV ELEKTRIKAABEL

PLANEERITUD VEETORUSTIK /
KRUNDI LIITUMISPUNKT KUNI 1m VÄLJASPOOL KRUNDI PIIRI

PLANEERITUD TULEKUSTUTUSVEE KUIVHÜDRANT (2tk)
VÄHIM KAUGUS KUSTUTATAVAST HOONEST 30m

TKH

PLANEERITUD SPORDIPLATSID JA RAJATISED

W
1.1

W
1.1

V1

V1

V1

V1

V1

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

V1

V1

V1

S1 S1 PLANEERITUD SIDEKAABEL

PLANEERITUD SERVITUUDIALA ELAMUKRUNTIDEL nr. 12, 13, 14, 15
PERSPEKTIIVSE KERGLIIKLUSTEE RAJAMISEKS AANDU TEE ÄÄRES,
OL.OLEVA ELEKTRIKAABLI SERVITUUT VÕRGUVALDAJA KASUKS

35..110kV ELEKTRILIINI KAITSEVÖÖND 25m, KUS EI
OLE LUBATUD TARASTAMINE (SH. SPORDIPLATSIDE
PIIRAMINE)

PERSPEKTIIVNE KERGLIIKLUSTEE
KRUNDI KASUTAMISE SIHTOTSTARBED

EP - üksikelamu maa - ühele leibkonnale (perele) kavandatud maa

ML - muu looduslik maa - põllumajanduslikust kasutusest väljas olev
muu looduslik maa

LT - tee ja tänava maa - tee ja tee koosseisu kuuluva parkla,
puhkekoha, ühissõiduki peatumiseks ettenähtud ala ja tee ohutus-,
signalisatsiooni-, turva-, side-, valgustus- või energiarajatiste maad

KATASTRIÜKSUSTE SIHTOTSTARVETE LIIGID
(numberkood, tähistus, selgitus)

Elamumaa - tähistus E, numberkood 001- alaliseks või perioodiliseks
elamiseks ettenähtud ehitiste maa ja garaažide maa. Elamu sh.
korterelamu, suvila, aiamaja alune ja selle juurde kuuluva majapidamis-
ja abiehitise alune ja neid ehitisi teenindav maa

Maatulundusmaa (011, M) - põllumajandussaaduste tootmiseks või
metsakasvatuseks kasutatav maa või maa, millel on metsa- või
põllumajanduslik potentsiaal

Transpordimaa (007, L) -liiklemiseks ja transpordiks kasutatav maa
koos ohutuse tagamiseks ja selle maa korrashoiuks vajalike ehitiste
aluse ning neid ehitisi teenindava maaga

korvpall

15x28

ranna-

võrkpall

12x20

PLANEERITUD SERVITUUDIALA UUE-LIIVAMÄE KINNISTUL PLANEERITUD
KERGLIIKLUSTEE RAJAMISEKS JA KOMMUNIKATSIOONIDE
PAIGALDAMISEKS.  ALA LAIUS 10...12 m, PINDALA 866m²)

OLEMASOLEVAD HOONED JA RAJATISED
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K2V1
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5.8

14.6

teekaitsevöönd 30 m

KÕRVALMAANTEE 20127 AANDU TEE
LIIKLUSSAGEDUS 283 AUTOT/ÖÖPÄEVAS 2023.A.

KÕRVALMAANTEE 20127 AANDU TEE
LIIKLUSSAGEDUS 101 AUTOT/ÖÖPÄEVAS 2023.A.

KÕRVALMAANTEE 20127 AANDU TEE
LIIKLUSSAGEDUS 101 AUTOT/ÖÖPÄEVAS 2023.A.
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OLEMASOLEVAD KITSENDUSED JA PIIRANGUD
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W
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TULEKUSTUTUSVEEVÕTUKOHA SUURIM LUBATUD
KAUGUS 200m EHITISE KAUGEIMA SISSEPÄÄSUNI
MÖÖDA PÄÄSTETEHNIKAGA SÕIDETAVAID TEID

Lmax=200m

L=200m

L=
20

0m

PLANEERITUD KERGLIIKLUSTEE
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10.0

OL.OLEV 1-20kV ÕHULIINI MAST

20.0

4.0

3. 1

OLEMASOLEV TRUUP

OL.OLEV RAUDTEE

PLANEERITUD KERGTEE

PLANEERITUD TÕKIS,
TÕKKE KÕRGUS TEEPINNAST 1m

PLANEERITUD RAUDTEEÜLETUSKOHA SKEEM

OLEMASOLEVA TRUUBI PIKENDAMINE
RAUDTEEÜLETUSKOHAS

3.0

JOONISEL NÄIDATUD INFORMATIIVSENA, VASTAVALT
EHITUSSEADUSTIKU §88 ANNAB RAUDTEERAJATISTE
EHITUSPROJEKTI KOOSTAMISEKS PROJEKTEERIMISTINGIMUSED
TEHNILISE JÄRELVALVE AMET

SERVITUUDIALA (PIIRANGUALA ID 578865)
UUE-LIIVAMÄE KINNISTUL PLANEERITUD
KERGLIIKLUSTEE RAJAMISEKS JA
KOMMUNIKATSIOONIDE PAIGALDAMISEKS.
PINDALA 866m²
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MAA-ALA KERGLIIKLUSTEE KORIDORIKS
JA ÜVK-TRASSIDE PERSPEKTIIVSEKS
PIKENDAMISEKS
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OLEMASOLEV SIDEKAABEL (KAITSEVÖÖND LIINI TELJEST 1 m)
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PLANEERITUD KESKPINGE MAAKAABELLIIN
(SISSELÕIGE OLEMASOLEVASSE KESKPINGE MAAKAABELLIINI)

W2 W2

AJ PLANEERITUD KOMPLEKTALAJAAM

* ELEKTRILEVI OÜ TEHNORAJATISTE
MAAKASUTUSÕIGUS TAGADA SERVITUUDIALANA
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PLANEERITUD SURVEKANALISATSIOONITORUSTIKK2 K2

Liivamäe 2
2504 m²

2

250m²

EP 100%

1 / 12/9m

Liivamäe 1
2502 m²

1

250m²

EP 100%

1 / 12/9m

Liivamäe 3
2507 m²

3

250m²

EP 100%

1 / 12/9m

Liivamäe 4
2510 m²

4

250m²

EP 100%

1 / 12/9m

Liivamäe 5
2606 m²

5

250m²

EP 100%

1 / 12/9m

Liivamäe 6
2580 m²

6

250m²

EP 100%

1 / 12/9m

Liivamäe 7
2533 m²

7

250m²

EP 100%

1 / 12/9m

Liivamäe 8
2523 m²

8

250m²

EP 100%

1 / 12/9m

Liivamäe 9
2523 m²

9

250m²

EP 100%

1 / 12/9m

Liivamäe 10
2523 m²

10

250m²

EP 100%

1 / 12/9m

Liivamäe 13
2529 m²

13

250m²

EP 100%

1 / 12/9m

Liivamäe 11
3344 m²

11

250m²

EP 100%

1 / 12/9m

Liivamäe 12
3260 m²

12

250m²

EP 100%

1 / 12/9m

Liivamäe 16
2570 m²

16

250m²

EP 100%

1 / 12/9m

Liivamäe 14
2567 m²

14

250m²

EP 100%

1 / 12/9m

Liivamäe 15
2587 m²

15

250m²

EP 100%

1 / 12/9m

Liivamäe tee
11 891 m²

18 LT 100%

-
-

-

Liivamäe 17
13 312 m²

17

ML 100%

1-
150m²

Liivamäe 1
2500 m²

1

250m²

EP 100%

1 / 12/9m

1.0

MÄRKUSED

PLANEERITUD KRUNDI KASUTAMISE
SIHTOTSTARBED JA EHITUSÕIGUS

PLANEERITUD AADRESSI ETTEPANEK

SIHTOTSTARVE VASTAVALT 

KRUNDI PINDALA

HOONETE ARV KRUNDIL

SUURIM LUBATUD EHITISEALUNE PIND  

DET.PLANEERINGULE

PÕHIHOONE/ABIHOONE

KRUNDI NR.
OBJ.ID

SUURIM KORRUSELISUS/ MAX KÕRGUS (m)

LEPPEMÄRGID

EKSPLIKATSIOON

1

2

4

5

 6

3

 7
8

PLANEERITUD KORVPALLIPLATS

PLANEERITUD KANALISATSIOONIPUMPLA

PLANEERITUD ÜKSIKELAMU

PLANEERITUD ABIHOONE

PLANEERITUD TULEKUSTUTUSVEE HÜDRANTKAEV

PLANEERITUD TENNISEVÄLJAK (PARIM
PÕHJA-LÕUNASUUND, VEIDI KEERATUD )

PLANEERITUD TENNISEVÄLJAKUT TEENINDAV
ABIHOONE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
4

4

9

10
11

PARKIMISALA SÕIDUAUTODELE

PLANEERITUD VÕRKPALLIPLATS

12

7

8

5

6

PLANEERITUD LIITUMISPUNKT ÜHISVEEVÄRGIGA
OLEMASOLEV KAEV (De63)13
PLANEERITUD LIITUMISPUNKT
ÜHISKANALISATSIOONIGA, OLEMASOLEV KAEV14

14
13PLANEERITUD KOOLIBUSSI PEATUS

 9

- OLEMASOLEVA 35-110kV ELEKTRILIINI KAITSEVÖÖND 25 m
- OLEMASOLEVA 1-20kv ELEKTRILIINI KAITSEVÖÖND 10 m
- OLEMASOLEVA KUNI 1kV ELEKTRIÕHULIINI KAITSEVÖÖND 2 m
- OLEMASOLEVA 1-20kV  MAAKAABLI KAITSEVÖÖND 1m
- OLEMASOLEVA KUNI 1kV MAAKAABLI KAITSEVÖÖND 1m
- OLEMASOLEVA SIDEKAABLI KAITSEVÖÖND 1m LIINI TELJEST

- RIIGI KÕRVALTEE 20127 AANDU TEE KAITSEVÖÖND 30 m
- RAUDTEE KAITSEVÖÖND 30 m11

OLEMASOLEV HOONE(KUNGLA MÜ)

PLANEERITUD LIITUMISPUNKT ÜHISVEEVÄRGIGA
(VÕIMALIKE UUTE ARENDUSALADE TARBEKS)

17
PERSPEKTIIVNE LIITUMISPUNKT ÜHISKANALISATSIOONIGA
(VÕIMALIKE UUTE ARNDUSALADE TARBEKS)

18

 3

PLANEERITUD ÜKSIKALAMU (KATUSEHARJA
SUUNAGA)

PLANEERITUD ABIHOONE (KATUSEHARJA
SUUNAGA)

PLANEERITUD RAUDTEEÜLEKÄIGU KOHT

12

17

18

10
19

PLANEERITUD KOMPLEKTALAJAAM
(ELEKTRILEVI TEHNILISED TINGIMUSED 489302)19

21

21 KONTEINERITE ALA JÄÄTMETE LIIGITI KOGUMISEKS (
KLAAS, PABER, PAKENDID, BIOJÄÄTMED OMA KINNISTUL,
ERALDADA HALJASTUSE VÕI VARJAVA SEINAGA)

LIITUMISPUNKT ÜHISVEEVÄRGIGA
(UUE-LIIVAMÄE KINNISTULE)

15
PLANEERITUD LIITUMISPUNKT ÜHISKANALISATSIOONIGA
(UUE-LIIVAMÄE KINNISTULE)

16

15
16

PLANEERITUD SIDEKAEV 037YK09 (ELASA ELEKTROONILISE
SIDE ALASED TEHNILISED TINGIMUSED NR :TT4318)20

20

OLEMASOLEV KEELUMÄRK MÄRK 351
"SUURIM KIIRUS", PAIGALDATAKSE ÜMBER 400m AANDU SUUNAS

30ALA

30
ALA

PLANEERITUD TEHNOVÕRKUDE KAITSEVÖÖNDID
TEHNOVÕRKUDE KAITSEVÖÖNDID

PLANEERITUD KAABLITE JA TORUSTIKE KAITSETORU
PAIGALDADA RISTUMISEL TEEGA  NING PUUJUURTE JUURES
KOHA JÄRGI

K2

K2

K2

K2

V1

V1

V1

V1

RAUDTEE ALLA JÄÄVAS LÕIGUS VEE- JA
KANALISATSIOONITORUSTIKELE PAIGALDATAV TUGEVDATUD
PLASTIST HÜLSSTORU

B

B

A

A C

C

D

D
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